6, 15 pluraque al. | 7, 2 regionibus | 3 admoveri *Pichena* | proius | 4 Antiochum *Lipsius*: iochum cf. c. 37 | 6 iunlu (iuncta *Wurm*) | 8 nologeso, em. *Agricola* | uardanis, em. ed. *Froben.* | 8, 3 effigiesque, em. *Nipperdey* | 10 par *Puteolanus*: pars | 11 aliis quaeque, em. *Rhenanus* | in add. *Bekker* | 12 iussit | 13 instaret add. *Haase* (famae inserviret al.)

famae, quae in novis coeptis validissima est, itinere prope confecto apud Aegeas civitatem Ciliciae obvium Quadratum habuit, illuc progressum, ne, si ad accipiendas copias Suriam intravisset Corbulo, omnium ora in se verteret, corpore ingens, verbis magnificis et super experientiam sapientiamque etiam specie inanium validus.

9. Ceterum uterque ad Vologesem regem nuntiis monebant, pacem quam bellum mallet datisque obsidibus solitam prioribus reverentiam in populum Romanum continuaret. et Vologeses, quo bellum ex commodo pararet, an ut aemulationis suspectos per nomen obsidum amoveret, tradit nobilissimos ex familia Arsacidarum. accepitque eos centurio Insteius ab Ummidio missus, forte prior ea de causa adito rege. quod postquam Corbuloni cognitum est, ire praefectum cohortis Arrium Varum et recipere obsides iubet. hinc ortum inter praefectum et centurionem iurgium ne diutius externis spectaculo esset, arbitrium rei obsidibus legatisque, qui eos ducebant, permissum. atque illi per recentem gloriam et inclinatione quadam etiam hostium Corbulonem praetulere. unde discordia inter duces, querente Ummidio praerepta quae suis consiliis patravisset, testante contra Corbulone non prius conversum regem ad offerendos obsides, quam ipse dux bello delectus spes eius ad metum mutaret. Nero quo componeret diversos, sic evulgari iussit: ob res a Quadrato et Corbulone prospere gestas laurum fascibus imperatoris addi. quae in alios consules egressa coniunxi.

10. Eodem anno Caesar effigiem Cn. Domitio patri et consularia insignia Asconio Labeoni, quo tutore usus erat, petivit a senatu; sibi que statuas argento vel auro solidas adversus offerentes prohibuit. et quamquam censuissent patres, ut principium anni inciperet mense Decembri, quo ortus erat

8, 15 aegeas, em. *Lipsius* | 18 magnificus al. | 9, 1 immo Vologesen | nuntiis missis *Ritter* | 4 commodo *Muretus*: quomodo | pararent 1 m. | 7 prior ea *Muretus*: priore | 12 ille 1 m. | per add. *Weissenborn*, ob al. | 13 inclinationē (inclinationem quandam al.) | corbulone | 18 diuersus | 20 addi *Puteolanus*: addidit (additam *Ritter*) | coniunxit, em. *Rhenanus*